



Pressemelding Skyttertinget 2011

Skyttertinget 2011 ble avholdt på Radisson Blu, Bodø, fredag 29. juli

Valg

Norges Skytterstyre:

Olav K. Vaaje, fra Vegårshei, ble gjenvalgt som president i DFS.

Henning Ivarrud, fra Bodø ble valgt som ny visepresident.

Jens Sverre Knutsen, fra Klepp, ble valgt inn som nytt medlem i Norges Skytterstyre fra Sørlandet.

Når nåværende visepresident, Jarle Tvinnereim fra Hornindal, tiltrer som ny generalsekretær fra 22. august, går varamedlem fra Vestlandet, Oddbjørn Meland fra Meland, inn som nytt styremedlem fram til nyvalg i 2012.

DFSU:

Olav Johan Lystad, fra Ørsta, ble valgt til ny leder i DFSU.

Landsskytterstevnet 2015

Det ble vedtatt at Landsskytterstevnet i 2015 skal arrangeres på Lesja. Det var tre søkere til årets Landsskytterstevne. Lesja fikk 43 stemmer, Kongsberg 9 stemmer, mens Elverum fikk 4 stemmer.

Ny turnus for Landsskytterstevnet

Sak angående ny turnus for Landsskytterstevnet fra og med 2016 ble bestemt oversendt til Rådgivende utvalg, og skal tas opp til ny behandling på Skyttertinget 2012. Det ble imidlertid bestemt at Landsskytterstevnet 2016 skal foregå i Nord-Norge landsdel.

Innføring av kaliber 5,56

Sak angående innføring av generell tillatelse til å benytte kaliber 5,56, ble utsatt og skal oversendes Rådgivende utvalg. Utvalget skal utarbeide en konsekvensutredning som oversendes Norges Skytterstyre. Skytterstyret skal innen 3 år fremme saken på nytt til Skyttertinget.

Kun kaliber .22 i rekruttklassen

Fra 1/1-2012 er det kun tillatt å skyte med kaliber .22 i rekruttklassen. Skyttere som har alder til å skyte i klasse rekrutt, men som vil benytte kaliber 6,5, må skyte i klasse eldre rekrutt.

Innføring av Åpen klasse

Fra 1/1-2012 innføres Åpen klasse. Klassen omfatter skyttere klasseført i klasse 3 – 5 som av medisinske årsaker benytter forbudte medikamenter i henhold til WADA sin dopingliste. Skyttere fra og med Juniorklassen med funksjonshemninger som gjør at de ikke kan delta innenfor DFS sitt alminnelige reglement. Klassen skal skyte program som for klasse 2 uten mesterskapsomgang og betaler vanlig innskudd og premieres iht. DFS standard reglement for premiering.

Innføring av lagskyting for klasse 3 - 5

Skyttertinget vedtok innføring av lagskyting for klasse 3. – 5. fra og med 2012, etter den modell som ble gjennomført som prøveordning i 2010, og som skal gjennomføres under Landsskytterstevnet 2011

Utenlandske statsborgere i DFS

Det ble vedtatt å søke Forsvarsdepartementet om dispensasjon fra kravet i grunnreglenes § 1-4 vedrørende krav til norsk statsborgerskap for å kunne være medlem av DFS. Det vil stilles krav om at medlemmet må være hjemmehørende i land Norge har forsvarsallianse med eller tilhørende et av de Nordiske land.